РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
КОМИТЕТА НАРАТЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БУГУЛЬМИНСКОГО
МУНИЦИ П АЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТА РСТА Н Р ЕС IIУ БЛ И К АСЬ 1
ВОГЕЛ МО МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

НАРАТЛЫ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ Ж НТ0КЧЕСЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

26.08.2019 Ко 48

О внесении изменений
в постановление руководителя
Исполнительного комитета
Наратлинского сельского поселения
Бугульминского муниципального района
Республики Татарстан от 09.01.2019 N 4
« Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по
выдаче разрешения на вырубку, кронирование или
посадку деревьев и кустарников»

В целях приведения в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление руководителя Исполнительного комитета
Наратлинского сельского поселения Бугульминского муниципального района
от 09.01.2019 № 4 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку,
кронирование или посадку деревьев и кустарников» следующие изменения:

1.1. В разделе 2:
-пункт 2.6 дополнить новым подпунктом 2):
«2) СНИЛС.»;

1.2. В разделе 3.4:
- пункт 3..4.1 дополнить новым подпунктом 2:
«2) СНИЛС.»
2. В остальной части текст постановления оставить без изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.